令和４年４月２１日

お 客 さ ま 各 位

大阪シティ信用金庫

両替手数料等改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、円貨両替手数料等につきまして、下記のとおり改定させていただくことと

なりましたので、お知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

記

１．改定日  令和４年７月１日（金）

２．改定内容

（１）円貨両替手数料

 ①円貨両替機の手数料について

＜改定前＞  ＜改定後＞

取扱回数 手数料  取扱枚数 手数料

1回あたり 100円
 1枚～10枚 200円

 11枚～500枚 400円

②窓口での円貨両替手数料（金種指定支払手数料）について

＜改定前＞  ＜改定後＞

取扱枚数 手数料  取扱枚数 手数料

1枚～50枚 220円  1枚～10枚 220円

51枚～500枚 330円  11枚～500枚 550円

501枚～1,000 枚 660円  501枚～1,000枚 1,100円

以降 500枚ごとに＋330円  以降 500枚ごとに＋550円

（２）大量硬貨取扱手数料

＜改定前＞  ＜改定後＞

取扱枚数 手数料  取扱枚数 手数料

1枚～500枚 無料
 1枚～100枚 無料

 101枚～500枚 550円

501～1,000枚 660円  501枚～1,000枚 1,100円

以降 500枚ごとに＋330円  以降 500枚ごとに＋550円

＊上記手数料には消費税（10%）が含まれています。

くわしくは、窓口または、担当者までお問い合わせください。

以上